
LE BARCARES PROGRAMME VIIème OPEN AVIRON BANC FIXE - OCCITANIE 20 juillet 2019

HORAIRE EPREUVE BARQUE NOM DU CLUB NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE

14H00 FEMME LE BARCARES ASS MICOUD Hélène 276156 LEBREUIL Muriel 348640 HUGBART Martine 423364 CONILL Jackie 438784 TOMALAK SEGURA Aline 523666 DEMICHELI Martine 427434
FEMME VILLEMUR AS LACAN ELODIE 275531 WHITFIELD FABIENNE 301059 BRUGIERE LYSA 382359 NI THAUTHAIL CATHERINE 452568 PEREIRA DEBORAH 505752 GRISELDING ROMANE 465535

14H10 FEMME COLLIOURE ASA MATHEU SANDRA 511189 LAUDUIQUE JULIETTE 509781 BEAUBOIS CAROLINE 526808 PERARNAUD GAELLE 526809 BARRACHINA NELLY 292469 PALADE AMANDINE 497580
FEMME ARGELES G FOREST Christelle 368455 QUILEZ Marina 526614 CROZET Magde 526609 SEGUY Magdeleine 526608 TRIDON Brigitte 526572 BASSÈDE Nicole 526605

14H20 HOMME LE BARCARES ASS MATEU JOSE 348642 COMBES PATRICK 422437 MICOUD ARNAUD 476436 SIBONI FRANCOIS 311134 DEMICHELI FRANCK 427433 COT CHRISTIAN 474784
HOMME COLLIOURE ASA 1 PAGANON JEROME 526807 MENENDEZ JULIEN 509780 CUFI MICHAEL 497581 CLAVAUD GUILLAUME 511187 DUMAS GILLES 498401 ARTIGAS GUILLAUME 354992

14H30 HOMME VILLEMUR AS MONTOYA CHRISTIAN 177979 GOVAERT RENEE 149900 SUBERVIE PHILIPPE 275533 GLORIEUX JEAN-MARC 385416 CAUSSAT DIDIER 489405 CHEVALIER ALEX 422536
HOMME COLLIOURE ASA 2 RESPAUT JEAN-MARC 372203 VIAUD JEAN-MARIE 511195 PASTOR PATRICK 511191 CAZALS CHRISTIAN 510455 BARANNE GEORGES 530458 PERARNAUD DANIEL 514525

14H40 HOMME VILLEMUR AS/FENOUILLET AB/CAHORS AV WHITFIELD BEN 493616 DOMONT JEREMY 354122 PICARD GABRIEL 419318 LORTIE MATTHIEU 328436 WHITFIELD LOTTY 295861 BOUSQUET REMI 316949
MIXTE ARGELES G 2 QUILEZ Marina 526614 DEROEUX Bernard 526474 PRUD'HOMME Michel 337573 TRIDON Brigitte 526572 CROZET Magde 526609 BASSACH Jean Bernard 526606

PAUSE ROTATION EQUIPAGES

15H00 MIXTE PERPIGNAN AV 66 1 TORRES PIERRE 458550 FALGUERAS JEAN 440168 BRUEL BERNARD 509048 DELCAMPO CLAUDINE 471150 COURTINES YVELISE 488733 LUSETTI AUDE 312778
MIXTE BANYULS AV 1 RIBAS PHILIPPE 340570 RIBAS GWENAEL 529643 RIBAS RAPHAEL 496450 MORLANS ANNE 245156 MONICH JULIE 530354 GRAS SOPHIE 459122

15H10 MIXTE PERPIGNAN AV 66 2 BONNET DANIEL 281693 RIBEILL DANIEL 203859 PERIN PHILIPPE 69128 GALLINA MARTINE 194640 COLOMES SYLVIE 419908 BASTIEN ODILE 237541
MIXTE LE BARCARES ASS1 MICOUD Hélène 276156 LEBREUIL Muriel 348640 MICOUD Arnaud 476436 MATEU José 348642 DEMICHELI Franck 427433 HUGBART Martine 423364

15H20 MIXTE COLLIOURE ASA 1 PAGANON JEROME 526807 MATHEU SANDRA 511189 BEAUBOIS CAROLINE 526808 LEPRINCE SABINE 510521 DUMAS GILLES 498401 CORTES WILLIAM 426228
MIXTE BANYULS AV 2 MICHEL BRIGITTE 245596 CAROLA ELISABETH 248493 HEBRARD PATRICE 245159 COUSSANES JEROME 459123 SCHATT SYLVIE 498416 SOUQUE PIERRE GIL 512265

15H30 MIXTE COLLIOURE ASA 2 ARTIGAS GUILLAUME 354992 LAUDUIQUE JULIETTE 509781 SALES TAMARA 530468 CAMARA SORY 530457 BIRON PIERRE 530460 PALADE AMANDINE 497580
MIXTE LE BARCARES ASS2 COMBES Patrick 422437 CONILL Jackie 438784 TOMALAK SEGURA Aline 523666 BERGES Didier 340480 SIBONI Franois 311134 DEMICHELI Martine 427434

15H40 MIXTE ARGELES G 1 FOREST CHRISTELLE 368455 PRUD'HOMME MICHEL 337573 BIRO GEORGES 526607 SEGUY MAGDELEINE 526608 BASSEDE NICOLE 526605 BASSACH JEAN BERNARD 526606

RAMEUR 5 RAMEUR 6RAMEUR 4RAMEUR 1 RAMEUR 2 RAMEUR 3

13H00 REUNION DES EQUIPAGES OBLIGATOIRE

TIRAGE TOUR 1
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HORAIRE EPREUVE BARQUE NOM DU CLUB NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE NOM PRENOM LICENCE

16H00 FEMME VILLEMUR AS LACAN ELODIE 275531 WHITFIELD FABIENNE 301059 BRUGIERE LYSA 382359 NI THAUTHAIL CATHERINE 452568 PEREIRA DEBORAH 505752 GRISELDING ROMANE 465535
FEMME LE BARCARES ASS MICOUD Hélène 276156 LEBREUIL Muriel 348640 HUGBART Martine 423364 CONILL Jackie 438784 TOMALAK SEGURA Aline 523666 DEMICHELI Martine 427434

16H10 FEMME ARGELES G FOREST Christelle 368455 QUILEZ Marina 526614 CROZET Magde 526609 SEGUY Magdeleine 526608 TRIDON Brigitte 526572 BASSÈDE Nicole 526605
FEMME COLLIOURE ASA MATHEU SANDRA 511189 LAUDUIQUE JULIETTE 509781 BEAUBOIS CAROLINE 526808 PERARNAUD GAELLE 526809 BARRACHINA NELLY 292469 PALADE AMANDINE 497580

16H20 HOMME COLLIOURE ASA 1 PAGANON JEROME 526807 MENENDEZ JULIEN 509780 CUFI MICHAEL 497581 CLAVAUD GUILLAUME 511187 DUMAS GILLES 498401 ARTIGAS GUILLAUME 354992
HOMME LE BARCARES ASS MATEU JOSE 348642 COMBES PATRICK 422437 MICOUD ARNAUD 476436 SIBONI FRANCOIS 311134 DEMICHELI FRANCK 427433 COT CHRISTIAN 474784

16H30 HOMME COLLIOURE ASA 2 RESPAUT JEAN-MARC 372203 VIAUD JEAN-MARIE 511195 PASTOR PATRICK 511191 CAZALS CHRISTIAN 510455 BARANNE GEORGES 530458 PERARNAUD DANIEL 514525
HOMME VILLEMUR AS MONTOYA CHRISTIAN 177979 GOVAERT RENEE 149900 SUBERVIE PHILIPPE 275533 GLORIEUX JEAN-MARC 385416 CAUSSAT DIDIER 489405 CHEVALIER ALEX 422536

16H40 HOMME ARGELES G 1 FOREST CHRISTELLE 368455 PRUD'HOMME MICHEL 337573 BIRO GEORGES 526607 SEGUY MAGDELEINE 526608 BASSEDE NICOLE 526605 BASSACH JEAN BERNARD 526606
MIXTE VILLEMUR AS/FENOUILLET AB/CAHORS AV WHITFIELD BEN 493616 DOMONT JEREMY 354122 PICARD GABRIEL 419318 LORTIE MATTHIEU 328436 WHITFIELD LOTTY 295861 BOUSQUET REMI 316949

PAUSE ROTATION EQUIPAGES

17H00 MIXTE BANYULS AV 1 RIBAS PHILIPPE 340570 RIBAS GWENAEL 529643 RIBAS RAPHAEL 496450 MORLANS ANNE 245156 MONICH JULIE 530354 GRAS SOPHIE 459122
MIXTE PERPIGNAN AV 66 1 TORRES PIERRE 458550 FALGUERAS JEAN 440168 BRUEL BERNARD 509048 DELCAMPO CLAUDINE 471150 COURTINES YVELISE 488733 LUSETTI AUDE 312778

17H10 MIXTE LE BARCARES ASS1 MICOUD Hélène 276156 LEBREUIL Muriel 348640 MICOUD Arnaud 476436 MATEU José 348642 DEMICHELI Franck 427433 HUGBART Martine 423364
MIXTE PERPIGNAN AV 66 2 BONNET DANIEL 281693 RIBEILL DANIEL 203859 PERIN PHILIPPE 69128 GALLINA MARTINE 194640 COLOMES SYLVIE 419908 BASTIEN ODILE 237541

17H20 MIXTE BANYULS AV 2 MICHEL BRIGITTE 245596 CAROLA ELISABETH 248493 HEBRARD PATRICE 245159 COUSSANES JEROME 459123 SCHATT SYLVIE 498416 SOUQUE PIERRE GIL 512265
MIXTE COLLIOURE ASA 1 PAGANON JEROME 526807 MATHEU SANDRA 511189 BEAUBOIS CAROLINE 526808 LEPRINCE SABINE 510521 DUMAS GILLES 498401 CORTES WILLIAM 426228

17H30 MIXTE LE BARCARES ASS2 COMBES Patrick 422437 CONILL Jackie 438784 TOMALAK SEGURA Aline 523666 BERGES Didier 340480 SIBONI Franois 311134 DEMICHELI Martine 427434
MIXTE COLLIOURE ASA 2 ARTIGAS GUILLAUME 354992 LAUDUIQUE JULIETTE 509781 SALES TAMARA 530468 CAMARA SORY 530457 BIRON PIERRE 530460 PALADE AMANDINE 497580

17H40 MIXTE ARGELES G 2 QUILEZ Marina 526614 DEROEUX Bernard 526474 PRUD'HOMME Michel 337573 TRIDON Brigitte 526572 CROZET Magde 526609 BASSACH Jean Bernard 526606

RAMEUR 2 RAMEUR 3 RAMEUR 4 RAMEUR 5 RAMEUR 6

18H00 CLASSEMENTS ET PODIUMS AUX ARENNES

TIRAGE TOUR 2

RAMEUR 1
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